公告编号：2024-020

证券代码：835850        证券简称：凯欣股份         主办券商：中泰证券

山东凯欣绿色食品股份有限公司

关于获得国家出口商品品牌的公告

一、 基本情况

依据中国国际贸易促进委员会《中国出口商品品牌评价规范》，

我公司生产的桃罐头符合中国出口商品品牌标准，被中国国际贸易促

进委员会授予出口商品品牌证明书。

二、 对公司的影响

公司此次获得国家出口商品品牌，代表了国家行业协会对公司经

营状况、创新能力建设、国际标准体系认证、出口能力、市场认可度

等方面的充分肯定。公司将在全球化经营理念指导下，充分发挥研发

创新优势，完善知识产权保护体系，进行境外宣传，全方位维护品牌

知名度及美誉度，将品牌优势、创新优势切实转化为可持续竞争力和

市场优势，进一步提高产品的国际市场认可度。

三、 备查文件

中国国际贸易促进委员会颁发的《出口商品品牌证明书》

山东凯欣绿色食品股份有限公司

董事会

2024 年 6月 17 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。